contienen medidas prácticas que serán aplicadas durante las fases de construcción y 
operación del proyecto. Además, se presenta un plan de contingencia para estar 
prevenidos y preparados ante cualquier emergencia y por último el plan de abandono.   

Costo  

La inversión en la construcción del proyecto es RD$ 103,668,176.78 (Ciento tres millones 
seiscientos sesenta y ocho mil ciento setenta y seis pesos dominicanos c/78). Ver 
presupuesto anexo.  

Ubicación 

El solar donde se construirá el proyecto está ubicado en Tamboril sobre la Avenida 
Circunvalación Norte de Santiago de Los Caballeros y la Calle Los Hernández. Las dos 
porciones de terreno a utilizar son P No.

[...]

mantenimiento, reparación, chequeo y adecuación de vehículos. Ocupará una extensión 

superficial de 16,851.05 m² y un área de construcción de 11,000.00 m2  considerando 

patio de maniobras y parqueos.  

Costo  

La inversión en la construcción del proyecto es RD$ 103,668,176.78 (Ciento tres millones 
seiscientos sesenta y ocho mil ciento setenta y seis pesos dominicanos c/78). Ver 
presupuesto anexo.  

Ubicación 

El solar donde se construirá el proyecto está ubicado en Tamboril sobre la Avenida 

Circunvalación Norte de Santiago de Los Caballeros y la Calle Los Hernández. Las dos 

porciones de terreno a utilizar son P No.